



PREZYDENT
MIASTA
GDYNI

81-382 Gdynia, al. Marszałka Piłsudskiego 52/54

tel.: +48 58 626 26 26; fax: +48 58 620 97 98; e-mail: umgdynia@gdynia.pl; www.gdynia.pl

Gdynia, 1 września 2024 r.

*Szanowne Dyrektorki i Nauczycielki, Szanowni Dyrektorzy i Nauczyciele,
Szanowni Pracownicy Oświaty,*

Z okazji rozpoczęcia nowego roku szkolnego pragniemy wyrazić nasze szczerze podziękowania i uznanie za Waszą codzienną pracę oraz zaangażowanie w kształtowanie młodego pokolenia. Wasza rola jest nieoceniona – to dzięki Wam dzieci i młodzież zdobywają wiedzę o świecie, rozwijają kompetencje, w tym te społeczne, odkrywają swoje talenty, uczą się pracy w grupie.

Rok szkolny 2024/2025 przynosi ze sobą nie tylko nowe wyzwania, ale także szereg istotnych zmian mających na celu wypracowanie systemu, który będzie Państwa wspierał. Rozpoczynamy prace nad nową *Gdyńską Polityką Edukacyjną*, którą będziemy tworzyć w modelu partycypacyjnym. Oznacza to, że będziecie mieli Państwo realny wpływ na kształt przyszłości edukacji w naszym mieście. Wasza wiedza, doświadczenie oraz perspektywa są dla nas niezwykle cenne, dlatego zachęcamy do aktywnego współtworzenia projektu.

Naszym celem jest nie tylko troska o wysoką jakość edukacji definiowaną jako skuteczne uczenie, równość w dostępie do zasobów i dobrostan, ale również zapewnienie Państwu wsparcia w codziennej pracy. Jesteśmy świadome wyzwań, z jakimi się mierzycie, i chcemy, abyście czuli, że w tych wyzwaniach nie jesteście sami.

W nadchodzącym roku szkolnym życzymy Wam siły, inspiracji oraz satysfakcji z wykonywanej pracy. Niech każdy dzień przynosi radość, a Wasze starania spotykają się z wdzięcznością uczniów i ich rodziców. Dziękujemy za Waszą pasję i oddanie!

Szanowni Pracownicy Oświaty, do Was także kierujemy słowa wdzięczności za każdy dzień pracy na rzecz gdyńskich uczennic i uczniów. Państwa praca zapewnia całej szkole sprawne funkcjonowanie. Życzymy Państwu dobrego kolejnego roku pracy.

Wiceprezydent Miasta Gdyni
Opamek
Oktawia Gorzeńska

Prezydent Miasta Gdyni
Aleksandra Kosiołek
Aleksandra Kosiołek